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April 25, 2021—4th SUNDAY OF EASTER 

PARISH STAFF 
 

Pastor: Rev. Chris Kulig  
ckulig@stbmp.org 
 

Pastor Emeritus:  Rev. John Roller 
 

Business Director:  
Patrick Reynolds: preynolds@stbmp.org 
 

Office Manager/Bulle[n Editor:  
Liz Mika: (847) 827-9220 
emika@stbmp.org 

 

 

Faith Forma[on Coordinator: 
Renata Sosin: rsosin@stbmp.org 
 

Music Director (English):  
Paula Kowalkowski: (847) 298-5450 
pkowalkowski@stbmp.org  
 

Music Director (Polish):  
Adam Wojcik 
 

Maintenance: 
Jan Kalita 
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ALLEN BATKO ~ MAXIMILLIAN BOONE  
JOSEPHINE CHODOWSKA ~ MICHAEL CIRRINCIONE  
 JACOB CYRON ~ MAYA KITLAS ~ MARIA KOPEC  

 OLIVIER KUBALA ~ OLIVIA MICHALSKI  
JAN OLECHNO ~ GIANNI PALMISANO 
 MARCEL POPCO ~ JULIA SWIECH  

     April 25, 2021 @ 12:30pm  

     RELIGIOUS EDUCATION PROGRAM  
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      2ND ANNUAL MOTHER’S DAY NOVENA    
With the fast approaching Mother’s Day—May 9th—let us in a special way appreciate the work, sacrifice 
and dedica[on of our mothers. Some of us might s[ll not be able to visit and hug our mothers, but a 
prayer is always welcomed and appreciated. St. Thomas Becket parish, for the second [me, will offer a 
Novena in honor of all mothers. Star[ng on Saturday, May 1st we will pray the Novena for nine 
consecu[ve days un[l May 9th. You are welcome to submit the names of the special women you want 
remembered. Their names will be placed in front of the altar, the names will be also published in the  
May 16th bulle[n.  
 

On the form below, please write the names of women you wish to honor, living and deceased, and return 
it to the office by May 7th or email to Liz: emika@stbmp.org. A suggested offering of $10 per name will be 
greatly appreciated. Offerings can be also made through our secure on-line giving system at: 
givecentral.org and choose MOTHER’S DAY NOVENA bu/on.  
  
 

NOWENNA Z OKAZJI DNIA MATKI  
Z okazji zbliżającego się Dnia Matki (w USA 9-go maja), w szczególny sposób spróbujmy docenić pracę, 
dedykację i poświęcenie naszych matek. Niektórzy z nas wciąż nie są w stanie odwiedzić i uściskać naszych  
mam, ale modlitwa jest zawsze mile widziana i jest najlepszym prezentem. Parafia Św. Tomasza Becketa, 
po raz drugi, rozpocznie nowennę na cześć wszystkich matek. Począwszy od soboty, 1 maja, będziemy 
modlić się nowenną przez dziewięć kolejnych dni aż do 9-go maja.  
 
Zapraszamy do przesłania do nas godności szczególnych kobiet w naszym życiu, o których chcemy 
pamiętać. Ich imiona zostaną umieszczone przed ołtarzem, a także opublikowane w biuletynie 16-go maja.  
 

Prosimy wypełnić poniższy formularz, wypisująć żyjące lub zmarłe matki. Prosimy przesłać je do biura do  
7-go maja przez pocztę lub e-mail do Elżbiety: emika@stbmp.org. Będziemy bardzo wdzięczni za ofiarę 
złożoną ku czci każdej matki, sugerowana ofiara to $10 od osoby. Ofiary można również dokonać za 
pośrednictwem naszego bezpiecznego systemu przez internet pod adresem: givecentral.org i wybierz link 
MOTHER’S DAY NOVENA.  
 
 

********************************************************* 
          MOTHER’S DAY NOVENA: May 1-9 
 
 

IN HONOR OF:   _____________________________      __________________________________ 

 Ku czci:               _____________________________     ___________________________________ 

 
DONATION MADE BY:    _________________________________________________ 
Ofiara złożona przez: 
 
PLEASE PRINT NAMES—they will be published in the bulle[n on May 16th. 
Prosimy drukować—imiona i nazwiska będą w biuletynie 16-go maja. 



ATTENDING MASS AT ST. THOMAS BECKET DURING PANDEMIC 
· Sign up for each weekend Mass and confessions is NECESSARY. 
· Each Monday at 8am a new sign-up list is opened on our website:  s/homasbecketmp.org,  
       or please call the parish office: 847-827-9220. The list will be closed on Friday at 1pm. 
· Please arrive no later than 5 minutes before the  start of Mass to check in and be seated. 

PLEASE UNDERSTAND THAT WE NO LONGER CAN ALLOW WALK-INS. 
· Please let us know if you signed up BUT cannot come: leave a voicemail, email. 
· Dispensa[on from a/ending Mass in person is s[ll in effect. If you are unable sign up by Friday at 1pm  
      please watch our live transmission on Facebook: in English at 4pm on Saturday. 
· THANK YOU FOR YOUR UNDERSTANDING AND COMPLIANCE WITH THE ABOVE.  
 

*********************************** 
· Zapis jest KONIECZNY na każdą weekendową Msze i na spowiedź. 
· W każdy poniedziałek o godz. 8 rano otwierana jest nowa lista na zapis na kolejny weekend na naszej 

stronie internetowej: s/homasbecketmp.org, można również zadwonić do biura: 847-827-9220.  
· Listy na wszystkie Msze zostaną zamknięte w piątek o godz. 1pm. 
· Prosimy o przybycie na Msze nie później niż 5 minut przed rozpoczęciem. 
· Prosimy o zruzumienie, że nie możemy przekraczać maximum miejsc dla bezpieczeństwa nas 

wszystkich. Z tego względu, NIE BĘDZIEMY W STANIE ZAPISYWAĆ  OSÓB PRZY WEJŚCIU.  
· Nadal obowiązuje dyspenza z osobistego uczestniczenia we Mszy Św. podczas pandemii.     
· Transmisja Mszy na żywo z naszej parafii przez Facebook w jęz polskim o godz. 10:45am w każdą 

niedzielę.  
· SERDECZNIE DZIĘKUJEMY ZA WYROZUMIAŁOŚĆ I PRZYSTOSOWANIE SIĘ DO POWYŻSZYCH ZASAD. 
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Rozważając czytania, ciągle myślę o tym, jak bardzo jesteśmy błogosławieni, że możemy być naśladowcami 
Jezusa Chrystusa. Czytania, które słyszymy podczas dzisiejszej Mszy Świętej, są wypełnione mocnym 
przesłaniem o zbawieniu, nadziei, wdzięczności, przynależności, ochronie i zaufaniu. 
W pierwszym czytaniu z Dziejów Apostolskich, Piotr odważnie głosi: 
" I nie ma w żadnym innym zbawienia, gdyż nie dano ludziom pod niebem żadnego innego imienia, przez 
które moglibyśmy być zbawieni". 
Słowo zbawienie ma swoje korzenie w greckim słowie soteria. Inne słowa, takie jak salve i salvage mają ten 
sam korzeń. Według Wikipedii," w mitologii greckiej, SOTERIA była boginią/duchem bezpieczeństwa i 
zbawienia, wybawienia i ochrony przed krzywdą." Słowa te niosą ze sobą znaczenia ratunku, ochrony i 
obrony. 
Od czego wymagamy tego ratunku, ochrony i ocalenia? Zachęcam do zrobienia rachunku sumienia i 
spojrzenia w głąb siebie. Gdzie potrzebujemy ratunku w naszym życiu? 
ZBAW MNIE, Panie Jezu, gdy nie okazuję miłosierdzia - gdy nie potrafię wyciągnąć ręki w miłości do innych; 
ZBAW MNIE, Panie Jezu, od moich myśli, emocji i uczuć nieadekwatności, strachu, złości, pychy, lęku i 
zwątpienia; 
ZBAW MNIE, Panie Jezu, od mojego braku zaufania do Ciebie; 
ZBAW MNIE, Panie Jezu, za czasy, kiedy świadomie ignoruje moich bliźnich; 
ZBAW MNIE, Panie Jezu, za to, że nie dbam o Twoje stworzenie. 

O DOBRY I UCZCIWY Pasterzu, Ty mnie wzywasz do siebie, a ja jestem Twój. Kieruj moimi krokami i naucz 
mnie Twoich dróg. Przynieś mi pełnię i wolność tam, gdzie jestem związany. W Tobie pokładam całą moją 
nadzieję ~ całą moją ufność. Z wdzięcznym sercem będę Cię wychwalać przez wszystkie dni moje,  
Zbawco mój i Boże mój! 
W podróży z Tobą, Paula Kowalkowski 
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As I reflected upon the readings, I kept thinking about how blessed we are to be followers of 
Jesus, the Christ. The readings we hear at Mass today are filled with strong messages of 
salva!on, hope, gra!tude, belonging, protec!on and trust. 

In the first reading from Acts of the Apostles, Peter boldly proclaims: 

“There is no salva!on through anyone else, nor is there any other name under heaven given 
to the human race by which we are to be saved.” 

The word salva!on has its roots in the Greek word soteria. Other words like salve and salvage have the same 
root. According to Wikipedia, “in Greek mythology, SOTERIA was the goddess/spirit of safety and salva!on, 
deliverance and preserva!on from harm.” The words carry meanings of rescue, protec!on, and defense. 

From what do we require this rescue, protec!on and saving? I invite you to do some soul-searching and look 
deep within. What parts of you need saving in your life? 

SAVE ME, Lord Jesus, from the parts of myself which are not loving – the 
places where I fail to reach out in charity to others; 

SAVE ME, Lord Jesus, from my thoughts, emo!ons and feelings of 
inadequacy, fear, anger, pride, anxiety and doubt; 

SAVE ME, Lord Jesus, from my lack of trust in You; 

SAVE ME, Lord Jesus, for the !mes I am willfully ignorant of the systems 
which bind my fellow human beings; 

SAVE ME, Lord Jesus, for the !mes I choose to not care for Your crea!on. 

O GOOD AND GENTLE SHEPHERD, You call me to Yourself and I am 
Yours. Guide my steps and teach me Your Ways. Bring me wholeness 
and freedom in the places where I am held bound. In You, I place all of 
my hope ~ all of my trust. With a grateful heart, I will praise You all my 
days, my Savior and my God! 

On the journey with you~~ Paula Kowalkowski 

ALTAR BREAD AND WINE OR TABERNACLE CANDLE   
 

Deceased loved ones are remembered in a special way by dona!ng in their name 
for the weekly Altar Bread and Wine or the Tabernacle Candle. Specific family  

occasions, such as wedding anniversaries, birthdays, bap!sms can also be  
honored. Suggested dona!on is $30 for each. Please contact the parish office to 

select a date or email Liz at: emika@stbmp.org 
 

Ofiara na Chleb i Wino używane podczas Mszy Św. lub na wieczną lampkę przy 
 tabernakulum może być złożona ku czci pamięci zmarłej bliskiej osoby.  

Donacje będzie można również składać na inne rodzinne okazje tak jak, rocznicę 
ślubu, urodziny, chrzest, itp... Sugerowana ofiara jest $30. Prosimy o kontakt z 
biurem parafialnym w celu wybrania daty: 847-827-9220 lub email do Elżbiety:  

emika@stbmp.org. 
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LIVE THE LITURGY - INSPIRATION FOR THE WEEK 
The cornerstone is the first stone that is laid and the stone that not only determines how the other stones 
are placed but the posi!on of the en!re structure. As human beings, we need a cornerstone or reference 
point so that our lives can be properly placed and posi!oned. Our cornerstone determines not only how we 
see ourselves but who we will become. Without a cornerstone or reference point, we will be disconnected, 
disoriented, and poorly posi!oned for effec!ve ac!on in our world. In order to be the children of God we 
are, Jesus Christ needs to be our cornerstone and the reference point for all that we do. He alone is the Good 
Shepherd who can guide through life’s ques!ons and challenges, bringing us to proper pasture. Without this 
proper base, we can easily fall into the trap of self-aggrandizement and quickly lose our way. If that happens, 
then moral principles, proper conduct, jus!ce, wisdom, and virtue will be difficult to find. We need to listen 
to the right voices and allow God to show us how to build our house well. Salva!on only comes from God 
and only God will protect us, no ma"er the cost.  ©Lpi 

 

***************************************************** 
 

Kamień węgielny jest pierwszym kamieniem, który jest położony i kamieniem, który nie tylko określa jak inne 
kamienie są umieszczone, ale także pozycję całej konstrukcji. Jako istoty ludzkie, potrzebujemy kamienia 
węgielnego lub punktu odniesienia, aby nasze życie mogło być właściwie ułożone i pozycjonowane. Nasz 
kamień węgielny określa nie tylko to, jak widzimy siebie, ale kim się staniemy. Bez kamienia węgielnego lub 
punktu odniesienia, będziemy odłączeni, zdezorientowani i słabo przygotowani do skutecznego działania w 
naszym świecie. Abyśmy mogli być dziećmi Bożymi, którymi jesteśmy, Jezus Chrystus musi być naszym 
kamieniem węgielnym i punktem odniesienia dla wszystkiego, co robimy. Tylko On jest Dobrym Pasterzem, 
który może poprowadzić nas przez życiowe pytania i wyzwania, prowadząc nas na właściwe pastwisko. Bez 
tej właściwej podstawy możemy łatwo wpaść w pułapkę samouwielbienia i szybko zgubić drogę. Jeśli tak się 
stanie, to trudno będzie znaleźć zasady moralne, właściwe postępowanie, sprawiedliwość, mądrość i cnotę. 
Musimy słuchać właściwych głosów i pozwolić Bogu, by pokazał nam, jak dobrze budować nasz dom. 
Zbawienie pochodzi tylko od Boga i tylko Bóg nas ochroni, bez względu na koszty. 

WORLD DAY OF PRAYER FOR VOCATIONS 
Good and gracious God, 

You call each person by name and invite 
them to follow you. 

On this World Day of Prayer for Voca!ons, 
may each person hear and respond 

to the call they have received. 
We pray for all discerning marriage,  

the chaste single life, consecrated life, 
or ordained ministries, 

that your Holy Spirit would guide,  
inspire, and strengthen them. 

May your Church and the world be 
enriched by the "yes" of your children. 

Amen. 
 

DZIEŃ MODLITWY  
O POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE 
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 NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
W miesiącu maju wierni swą uwagę poświęcają 

Matce Bożej. W każdy dzień maja—od  
poniedziałku do soboty—zapraszamy na  

godz. 6:30pm do kościoła na wspólną modlitwę. 

RÓŻA ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
Wymiana tajemnic odbywa się w każdą pierwszą niedzielę 

miesiąca po Mszy Św. o godz 10:45am. Bardzo prosimy 
nie zapomnieć przynieść tajemnic na wymianę. Wszystkie 

pytania prosimy kierować do Beaty: 773-443-9205.  

May is Mary’s month!  And during May, throughout the Catholic world, special devo!ons 
honor the Virgin Mary.  “May Crowning” is a tradi!onal Catholic ritual that occurs in the 
month of May and it recognizes Mary as Queen of heaven and earth.  Since medieval 
!mes, there has been a correla!on between Mary and the month of May. May is 
considered the season of the beginning of new life.  “May Crowning” marks a new spiritual 
season. Our Mary, Queen of heaven and earth, li`ed us right out of the last long, cold days 
of winter and firmly planted our hearts in the warm and promising soil of spring. 
 

During May Crowning day, a wreath of flowers and herbs is placed on the statue of 
Mary.  The act of crowning is rooted in the view of Mary as the Queen of Heaven. A 
cherished age-old tradi!on of reverence, the crowning of Mary is in keeping with the 
“Order of Crowning” which a"ributed the queen symbol to Mary because she was a 
perfect follower of Christ, who is the absolute “crown” of crea!on.  “She is the Mother of 
the Son of God, who is the messianic King. Mary is the Mother of Christ, the Word 
Incarnate… ‘he will be great and will be called Son of the Most High; the Lord will give him the throne of his father 
David; and he will reign over the house of Jacob forever; and of his kingdom there will be no end” (Lk 1:32-33). 
 

Elizabeth greeted the Blessed Virgin, pregnant with Jesus, as ‘the mother of my Lord’ (Lk 1:41-43).  Mary is the perfect 
follower of Christ. The maid of Nazareth consented to God’s plan; she journeyed on the pilgrimage of faith; she 
listened to God’s Word and kept it in her heart; she remained steadfast in close union with her Son, all the way to the 
foot of the Cross; she persevered in prayer with the Church. Thus, in an eminent way she won the “crown of 
righteousness” (2 Tim 4:8), the “crown of life” (Jas 1:12; Rev 2:10), the “crown of glory” (1 Pet 5:4) that is promised to 
those who follow Christ.   

A bouquet of flowers will be placed at the feet of crowned Mary on Saturday, May 1st at the 4pm Mass. 
 

************************************ 
Maj jest miesiącem Maryi!  W maju, w całym katolickim świecie, specjalne nabożeństwa czczą Maryję Dziewicę. 
"Koronacja majowa" jest tradycyjnym katolickim rytuałem, który ma miejsce w miesiącu maju i uznaje Maryję za 
Królową nieba i ziemi. Od czasów średniowiecza istnieje związek między Maryją a miesiącem majem. Maj jest uważany 
za porę roku, w której rozpoczyna się nowe życie. "Koronacja majowa" wyznacza nowy sezon duchowy. Nasza Maryja, 
Królowa nieba i ziemi, podniosła nas z ostatnich długich, mroźnych dni zimy i mocno osadziła nasze serca w ciepłej i 
obiecującej glebie wiosny. 
 

Podczas majowej koronacji na figurze Maryi kładzie się wieniec z kwiatów i ziół. Akt koronacji ma swoje korzenie w 
postrzeganiu Maryi jako Królowej Nieba. Koronacja Maryi, będąca pielęgnowaną od wieków tradycją czci, jest zgodna z 
"Zakonem Koronowania", który przypisywał Maryi symbol królowej, ponieważ była Ona doskonałą naśladowczynią 
Chrystusa, który jest absolutną "koroną" stworzenia. "Ona jest Matką Syna Bożego, który jest Królem mesjańskim. 
Maryja jest Matką Chrystusa, Słowa Wcielonego... 'będzie On wielki i będzie nazwany Synem Najwyższego; Pan da Mu 
tron Jego ojca Dawida; i będzie panował nad domem Jakuba na wieki; a Jego królestwu nie będzie końca' (Łk 1, 32-33). 
 

Elżbieta pozdrowiła Najświętszą Dziewicę brzemienną z Jezusem jako "matkę mojego Pana" (Łk 1, 41-43). Maryja jest 
doskonałą naśladowczynią Chrystusa. Służebnica z Nazaretu zgodziła się na Boży plan; pielgrzymowała w wierze; 
słuchała Słowa Bożego i zachowywała je w swoim sercu; trwała w ścisłej jedności ze swoim Synem aż do stóp krzyża; 
wytrwale modliła się z Kościołem. W ten sposób, w sposób wybitny, zdobyła "koronę sprawiedliwości" (2 Tm 4,8), 
"koronę życia" (J 1,12; Ap 2,10), "koronę chwały" (1 P 5,4), obiecaną tym, którzy idą za Chrystusem. 
Bukiet kwiatów zostanie złożony u stóp ukoronowanej Maryi w sobotę, 1-go maja podczas Mszy Św o godz. 4pm. 
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MANNA FUNDRAISER 
PLACE ORDER BY MAY 2—PICK UP ORDERS BY MAY 9 

Jewel Osco $100.00 4%   $ 
Jewel Osco $50.00 4%  $ 
Jewel Osco $25.00 4%   $ 
Jo-Ann Fabric and Craft 
Stores $25.00 

6%   $ 

Kohl's $100.00 4%   $ 
Kohl's $25.00 4%   $ 
Menards $25.00 3%   $ 
Noodles & Company 
$10.00 

8%   $ 

Olive Garden   $25.00 8%   $ 
Outback Steakhouse  
$25.00 

10%   $ 

Panera Bread $10.00 8%   $ 
Panera Bread $50.00 5%   $ 
Regis Salons $25.00 8%   $ 
Sam's Club $100.00 2.5%   $ 
Sam's Club $25.00 2.5%   $ 
Sam's Club $50.00 2.5%   $ 

# of cards______   TOTAL $___________ 
Please Make Checks Payable to: St. Thomas Becket 

Name__________________________________________ Phone _______________________ 

Amazon.com $10.00 2.25%   $ 
Amazon.com $25.00 2.25%   $ 
Amazon.com $100.00 2.25%   $ 
Applebee's $25.00 8%   
Barnes & Noble $25.00 8%   $ 
Bath & Body Works 
$25.00 

12%   $ 

Best Buy $25.00 4%   $ 
Binny's Beverage Depot 
$25.00 

3%   $ 

Buffalo Wild Wings® 
$10.00 

8%   $ 

Buffalo Wild Wings® 
$25.00 

8%   $ 

Build-A-Bear $25.00 8%  $ 
Buona Beef $10.00 8%   $ 
Burger King $10.00 4%   $ 
Burlington  $25.00 8%   $ 
Cheesecake Factory 
$25.00 

5%   $ 

Chili's Grill & Bar $25.00 11%   $ 
Chipotle Mexican Grill 
$25.00 

10%   $ 

Claire’s $10.00 9%  $ 
CVS Pharmacy $25.00 6%   $ 
CSV Pharmacy $100.00 6%  $ 
Dairy Queen $10.00 3%   $ 
Darden Restaurants 
$25.00 

8%   $ 

Denny’s $10.00 7%  $ 
Dick's Sporting Goods 
$25.00 

8%   $ 

Domino’s $25.00 8%   
Dunkin' Donuts $10.00 3%   $ 
Dunkin' Donuts $25.00 3%   $ 
Fannie May Candies 
$10.00 

25%   $ 

Golden Nugget $25.00 9%   $ 
Gordon Food Service 
Store $25.00 

4%   $ 

Great Clips $25.00 8%   $ 
Hallmark $25.00 4%   $ 
Harry & David $50.00 12%  $ 
Home Depot®  $25.00 4%   $ 
Home Depot®  $100.00 4%   $ 
IHOP $25.00 8%   $ 

Shell $25.00 1.5%   $ 
Starbucks $10.00 7%   $ 
Starbucks $25.00 7%   $ 
T.J. Maxx/Marshalls/
HomeGoods/Sierra  
$25.00 

7%   $ 

Taco Bell $10.00 5%   $ 
Target $25.00 2.5%   $ 
Texas Roadhouse $25.00 8%   
TGI Fridays $25.00 9%   $ 
ULTA $25.00 4%   $ 
Visa Gift Card - No 
Activation Fee $50.00 

1.25%   $ 

Visa Gift Card - No 
Activation Fee $100.00 

1.25%   $ 

Walmart $25.00 2.5%   $ 
Walmart $50.00 2.5%   $ 
Wendy's $10.00 6.5%   $ 



 

 
                                           

  LUCKY PICK DRAWING FOR $100—APRIL 18, 2021: 
                                     HUBICKI FAMILY 

            CONGRATULATIONS!! 
1 DRAWING FOR $100 WILL CONTINUE EACH WEEKEND UNTIL 

SEPT 19, 2021.  Tickets are s[ll available. 
 

Powyżej wymieniony to zwycięzca z ostatniego weekendu—gratulujemy!  Kolejne losowania 1 numeru  
odbywać się będą w każdy weekend do 19-go września 2021. Są jeszcze dostępne numery. 

ST. THOMAS BECKET 

2020-2021 

 

MY NUMBERS:  ________________________________________________________________________ 
*IF UNAVAILABLE, SELECT NEXT AVAILABLE NUMBERS FOR ME ____    *PICK NUMBERS FOR ME ____     

 

NUMBER OF PICKS _______X $10 each = $_________________ 
NAME ________________________________________________________________________ 
ADRESS_______________________________________________________________________ 
EMAIL ADRESS____________________________________________   PHONE #_______________________ 

MASS 
TIME 

PRESIDER 
 

LECTOR EUCHARISTIC  
MINISTERS 

4:00pm Rev. Chris K Lee M  

7:30am Rev. Chris K Dariusz B Halina, Piotr 

9:00am Rev. John R Daisy K Daisy K 

10:45am Rev. Chris K Adam S Adam, Chris 

12:30pm Rev. Antoni B Sarah W John W 

MINISTRY SCHEDULE FOR MAY 1/2 

 

 

Then I heard the voice of the Lord sta[ng, “whom shall I 
send? Who will go for us?” Here I am,” I said; send me!” 

Is 6:8 
 

THANK YOU FOR ALL THAT YOU DO FOR STB! 

THIS QR READER ALLOWS FOR A 
QUICK  ACCESS TO OUR SECURE  
ON-LINE DONATION  SYSTEM—
THANK YOU! 
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Each Sunday Budget  $   6,350 
 

March 21   $   4,064 
March 21 E-Give  $   1,052 
March 28   $   8,924 
March 28 E-Give  $   5,994 
April 4—EASTER          $ 31,157 
April 4 E-Give               $   1,107 
April 11   $   5,376 
April 11 E-Give  $      967 
 

 Give Central – On line dona[on system 
accessible through our website: 
www.s/homasbecketmp.org  
OR text to: 847-243-6184  

with the message: DONATE. 
GOD BLESS YOU for your dona[ons. 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY. 



 
 
 

 

 
 
 

SATURDAY, APRIL 24, 2021 
4PM †ANN & SAM PACENTI  
†DR JOSEPH DISCIPIO 
SUNDAY, APRIL 25, 2021 
7:30AM †JÓZEF DOBEK     †MARCIN DZIEKOŃSKI 
†MARIAN, HELENA I EDWARD LOZIA 
†ZOFIA I ALFRED POROS       †ANDRZEJ WORWA 
†GENOWEFA GROM 
SPECIAL: MARIA—URODZINY 
SPECIAL: HENRYK MODLIŃSKI I RYSZARD  
                SOPRYCHA– O ZDROWIE 
SPECIAL: ALFREDA, GRZEGORZ I JAKUB LOZIA—                  
                O ZDROWIE 
9AM †CHARLENE & DONALD ROSE 
†MARGARET MARY & THOMAS MCCARTHY 
†LISETTA SCARAMELLA 
10:45AM †RAFAŁ BŁOŃSKI   
†ZBIGNIEW DOBROWOLSKI 
†JULIANNA I ADAM ŻOŁĄDŹ 
†MARIAN I REGINA ZAPF 
SPECIAL: TADEUSZ—URODZINY  
SPECIAL: VENESSA WADOWSKI—1 URODZINY 
SPECIAL: MAGDALENA I ZBIGNIEW— 
                 10 ROCZ ŚLUBU 
 SPECIAL: JADWIGA I I RYSZARD GABREL–  
                 40 ROCZNICA ŚLUBU 
12:30PM †DECEASED FROM KOGUT FAMILY 
†FRANCISZEK PARTYNSKI 
SPECIAL: FIRST HOLY COMMUNION CHILDREN 
MONDAY, APRIL 26, 2021 
9AM SPECIAL: MARIA & STANLEY – BIRTHDAY 
TUESDAY, APRIL 27, 2021 
9AM †JANET BOGACZ 
WEDNESDAY, APRIL 28, 2021 
9AM †GRACE KELLEHALS 
THURSDAY, APRIL 29, 2021 
9AM †DECEASED STB PARISHIONERS 
FRIDAY, APRIL 30, 2021 
9AM SPECIAL: STB PARISHIONERS 
7PM †DUSZE W CZYŚCU CIERPIĄCE 
SATURDAY, MAY 1, 2021 
10:30AM—FIRST HOLY COMMUNION 
†MARCIN DZIEKOŃSKI 
SPECIAL: ALEXANDER ZNOSKO—10 URODZINY 
1PM—FIRST HOLY COMMUNION 
4PM SPECIAL: WOMEN’S GUILD MEMBERS 
SUNDAY, MAY 2, 2021 
7:30AM †WŁADYSŁAW RUTKOWSKI  
9AM †LYDIA ACEVEDO 
†JOHN & MARY MARTINI 
†MARGARET MARY & THOMAS MCCARTHY 
10:45AM †LEOKADIA OLSZEWSKA 
†RAFAŁ BŁOŃSKI   
12:30PM †ANNA LUPA          †JOHN KIRALY 
†DECEASED FROM THE KOGUT FAMILY 

PARISH MISSION 
STATEMENT  

 
We, the parish family  
of  St. Thomas Becket,  

are a community of 
believers united in Christ, 
who dedicate ourselves  
to proclaim the Good 

News and foster a sense  
of belonging.    

As we gather together 
 in prayer and worship,  

we draw our nourishment 
from His word and the 

Bread of His Table.  
With shared responsibility 

we go forth to serve  
and affirm our sisters  

and brothers.  
Guided by the Holy Spirit,  

we strive to build the 
Kingdom of God within  
and beyond our parish. 

 
 
 

My, Parafia Świętego 
Tomasza Becketa, 

jesteśmy wspólnotą 
wiernych zjednoczonych 

w Chrystusie, którzy 
troszczymy się  

o Boże dziedzictwo  
i z oddaniem głosimy 

 Dobrą Nowinę.  
We wspólnym 

gromadzeniu się  
i modlitwie, karmimy się 
Jego Słowem i Chlebem  

z Jego Stołu.  
Z poczuciem wspólnego 
obowiązku podążamy  

w służbie naszym  
braciom i siostrom.  

Pod przewodnictwem 
Ducha Świętego dążymy 
do budowania Królestwa  
Bożego wewnątrz i poza 

naszą parafią. 

R( �"'�#  
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STAY SAFE—BE KIND 
 LOOK FORWARD  

Readings for the week of April 25, 2021 
Sunday:     Acts 4:8-12/Ps 118:1, 8-9, 21-23,  
          26, 28, 29 [22]/1 Jn 3:1-2/Jn 10:11-18 
Monday:      Acts 11:1-18/Ps 42:2-3; 43:3, 4  
                                             [cf. 3a]/Jn 10:1-10 
Tuesday:       Acts 11:19-26/Ps 87:1b-3, 4-5,  
                                 6-7 [117:1a]/Jn 10:22-30 
Wednesday:   Acts 12:24—13:5a/Ps 67:2-3,  
                                5, 6 and 8 [4]/Jn 12:44-50 
Thursday:   Acts 13:13-25/Ps 89:2-3, 21-22,  
                               25 and 27 [2]/Jn 13:16-20 
Friday:                Acts 13:26-33/Ps 2:6-7, 8-9,  
                                 10-11ab  [7bc]/Jn 14:1-6 
Saturday:        Acts 13:44-52/Ps 98:1, 2-3ab,  
                                     3cd-4 [3cd]/Jn 14:7-14 
St. Joseph the Worker:        Gn 1:26—2:3 or  
 Col 3:14-15, 17, 23-24/ Ps 90:2, 3-4, 12-13,  
                    14 and 16 [cf. 17b]/Mt 13:54-58 
Next Sunday: Acts 9:26-31/Ps 22:26-27, 28,  
         30, 31-32 [26a]/1 Jn 3:18-24/Jn 15:1-8 
 
Observances for the week of April 25, 2021 
Sunday: 4th Sunday of Easter; World Day 
of Prayer for Voca!ons 
Wednesday: St. Peter Chanel, Priest and 
Martyr; St. Louis Grignion de Mon�ort, 
Priest 
Thursday: St. Catherine of Siena, Virgin and 
Doctor of the Church 
Friday: St. Pius V, Pope; Arbor Day 
Saturday: St. Joseph the Worker 
Next Sunday: 5th Sunday of Easter 
 
©LPi 
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WATCH US LIVE 
TRANSMISSION THROUGH  

OUR FACEBOOK: 
 

4PM SATURDAY MASS IN ENGLISH 
10:45AM SUNDAY—MASS IN POLISH 
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SKAJA TERRACE FUNERAL HOME

Family Owned & Operated • Pre-Need Arrangements

7812 N. Milwaukee Ave. 

Niles 

(847) 966-7302

Known for Affordable Excellence in Personal Service

Family Owned and Operated Since 1883

410 E. Rand Rd. • Mt. Prospect • (847) 394-2336

3440 N. Central • Chicago • (773) 545-5420

www.matzfuneralhome.com

JOHN W. GLUECKERT, 

President 

Family Owned & Operated

1520 N. ARLINGTON HEIGHTS ROAD 

 ARLINGTON HEIGHTS • 253-0168

MICHAEL G. DURBIN, D.D.S., M.S. 

ORTHODONTIST 

DIPLOMATE - AMERICAN BOARD OF ORTHODONTICS 

New Patients Welcome 

1355 E. GOLF RD. • DES PLAINES, IL 60016 • (847) 824-0154

JOHN’S ROOFING, INC.
847-297-9984
Roofing • Gutters • Siding 

Soffit • Fascia 

Insured     Free Estimates

UNIA KREDYTOWA TO WIĘCEJ NIŻ BANK!

1.855.PSFCU.4U | www.NaszaUnia.com

Służymy Polonii oferując szeroki zakres usług finansowych: konta oszczędnościowe i czekowe, karty kredytowe 
i debetowe VISA®, kredyty hipoteczne, pożyczki personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. 
Dla przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto przez internet na stronie 
www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w Mt. Prospect (1141 Mt. Prospect Plaza, Mt. Prospect, IL 60056) 
lub do otwarcia konta na www.NaszaUnia.com. PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS JUŻ DZIŚ!

Contact Jeff Hansen to place an ad today! 
jhansen@4LPi.com or (800) 950-9952 x2683

 

Senior Living Above and Beyond

Assisted Living 

Alzheimer’s & Dementia Care 

Rehabilitation & Skilled Nursing

847.797.2700

www.dimensionslivingph.com
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  Obstetrics & Gynecology • Poloznictwo i Ginekologia

Michal Szczupak, M.D. 
 

800 W. Biesterfield Rd. Wimmer, #408 • Elk Grove Village, IL 60007 

1875 Dempster, St. #506 • Park Ridge, IL 60068 

Phone 847.593.6600 • Fax 847.593.3544

 

CENTRAL PLUMBING  
COMPANY, INC.

Since 1980 

4 Generations of Plumbers

Repairs & Remodeling • Water Heaters 

Disposals • Sump Pumps • Rodding

847-253-9181
Rob Ryan - Kevin Ryan 
IL LIC # PL16019   LIC # 055-012918

Ask for the Parish Discount! 
Additional Discount For Senior Citizens 
 55 Years or Older!

3.5% Credit Card 
Convenience Fee

Jimmy’s 
Family Restaurant
Serving Breakfast, Lunch & Dinner

Mon-Thurs: 8am-10pm • Fri 8am-11pm  
Sat 7am-11pm • Sun 7am-9pm

10% DISCOUNT 
with this coupon

1440 Rand Road, Des Plaines
847-824-2778

St. Thomas Becket

Orthodontist
401 W. Prospect Ave. 

Mount Prospect

847-255-2526
www.smilesbysmoron.com

 
Maureen P. Meersman 

Attorney At Law

(847) 259-3292
716 E. Northwest Hwy 

Mount Prospect, IL 60056

Figurines Figurines •• Fine China  Fine China 

 Ceramics  Ceramics •• Dolls  Dolls 

Pottery Pottery •• Vases  Vases •• Ivory  Ivory 

(224) 577-3182
43 S. Wolf Rd. • Prospect Heights43 S. Wolf Rd. • Prospect Heights

Antique  
& Gift Shop 

REPAIR & RESTORATION CENTER

Telefon 847 430-6777, informacje na www.Rutkiewicz.org

Beautifully arranged and delicious appetizers,  
party trays, dinner and unforgettable  

sweet tables all in one stop!

1731 W. Golf Road • Mount Prospect, IL 60056 
ph: 847.258.5042 | www.montrosedeli.com

Mount Prospect & 
North Des Plaines

Fire & Water - Cleanup & RestorationTM

847-956-1880 
Mobile: 630-417-4141 

jswiatek@servpro10672.com 
Like it never even happened.®

24-Hour Emergency Service 
Independently Owned & Operated

IWONA LOJKO 
Broker Associate 

Parishioner 
(847) 845-7415 
ilojko@gmail.com 
MOWIE PO POLSKU

BUYING, SELLING & INVESTING 

SUBURBAN 
330 E. Northwest Hwy 
Mt. Prospect 
www.lovelyihomes.com

TOMASZ DUBOWSKI 
Managing Broker 

(847) 630-7161 
dubowski@ameritech.net 

https://www.familyfirstrealty.org/

At Family First Realty, through the upholding of the Christian spirit of patience 
and understanding, the preservation of traditional home and family values, and a 
foundation of over 18 years of experience in the market, I, as the owner of Family 
First Realty, can promise honest, professional, and reliable service with regards to 

the purchase, sale, and rent of all kinds of real estate holdings. 


